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Heinz lanserar tomatketchup med 

balsamvinäger  
 

Nu lanseras Heinz Tomatketchup Balsamvinäger i butikshyllorna. Receptet är 

baserat på Heinz klassiska tomatketchup men med en ny spännande 

huvudingrediens, balsamvinäger! För att visa på ketchupens breda 

användningsområde har Filip Fastén, finalist i Årets Kock 2011, tagit fram 

”smakkompisar”, speciella kombinationer som är extra lyckade tillsammans 

med Heinz Tomatketchup Balsamvinäger.  

 

Heinz tomatketchup är en populär klassiker i svenska hem men 

många kunder efterfrågar också ketchup med en mer vuxen smak. I 

Heinz Tomtketchup Balsamvinäger har vinägern ersatts av 

balsamvinäger.  

 

– Många Heinzälskare efterfrågar nya smakupplevelser och genom 

att lansera Heinz Tomatketchup Balsamvinäger kan vi tillgodose de 

personer som efterfrågar en mer vuxen smak, säger Louise Stenberg, 

Nordic brand manager på Heinz.  

 

Balsamvinäger är en stark trend, vilket lanseringen av Heinz 

Tomatketchup Balsamvinäger i Storbritannien visade. Ketchupen blev 

på kort tid omåttligt populär och är idag en storsäljare.  

 

På uppdrag av Heinz har Filip Fastén, finalist i Årets Kock 2011, tagit 

fram olika ”smakkompisar” – speciella kombinationer som är extra 

lyckade tillsammans med Heinz Tomatketchup Balsamvinäger.  

 

– Balsamvinägern i kombination med råsockret ger Heinz Tomatketchup Balsamvinäger 

en rundare och lite mer fyllig smak, perfekt för personer med en mer raffinerad 

smakpalett. Den passar utmärkt till rätter där man kanske traditionellt inte använder 

ketchup. Prova till exempel att pensla ketchupen på lax eller servera den som sidosås till 

ett citronkryddat kycklinglår, säger Filip Fastén.  

 

Produktinformation 

Heinz Tomatketchup Balsamvinäger finns till försäljning från och med vecka 3 och har ett 

rekommenderat cirkapris på 20,90 kronor. 

 

Filip Fasténs ”smakkompisar” bifogas pressmeddelandet.    

 



För mer information, vänligen kontakta:  

Louise Stenberg, Nordic Brand Manager Heinz  

Tel: 042-38 86 90, 0733-14 75 18 

E-post: louise.stenberg@nl.hjheinz.com  

 

För högupplösta bilder och produktprover 

Ebba Häryd, Prat PR  

Tel: 08-545 152 43, 070-410 69 25   

E-post: ebba.haryd@prat.se 

 

Om Heinz  

Heinz grundades 1869 i USA och finns sedan 1950-talet på den svenska marknaden. Heinz genomskinliga 

ketchupflaska har blivit kultförklarad och förutom den klassiska ketchupen och vita bönor i tomatsås har Heinz i 

Sverige även lanserat naturella bönor, chilisås, ekologisk ketchup, ketchup med mindre socker och mindre salt, 

sex kalla såser, BBQ sauce, tomatpuré samt Tomato Frito. Läs mer på www.heinz.se eller 

www.facebook.com/HeinzSverige.  
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